
 

 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Î R E 
 

cu privire la raportul anual al Consiliului Coordonator  
al Audiovizualului pentru anul 2011 

 
 

În temeiul art. 49 din Codul audiovizualului al Republicii Moldova, 
 
Parlamentul adoptă prezenta hotărîre.  

 
Art. 1. – Se ia act de raportul anual al Consiliului Coordonator al 

Audiovizualului pentru anul 2011. 
 
Art. 2. –  Consiliul Coordonator al Audiovizualului, în termen de o lună, va 

analiza propunerile înaintate de deputați pe marginea raportului în cauză și va 
prezenta Comisiei cultură, educație, cercetare, tineret, sport și mass-media 
modalitățile de realizare a lor. 

 
Art. 3. – Controlul realizării prezentei hotărîri se pune în sarcina Comisiei 

cultură, educație, cercetare, tineret, sport și mass-media. 
 
Art. 4. –  Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării. 

 
 
 

PREŞEDINTELE PARLAMENTULUI 
 
 
 

MARIAN  LUPU 
 
 
 
Chișinău, 10 mai 2012. 
Nr. 102. 



 


